atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso 11, da Lei Orgânica 

deste Município, 

RESOLVE: 

Art.1º-, CONCEDER à Sra. ZILMARA KARi NA DA SILVA BEZERRA PINTO, Secretária Municipal 

de Assistência e Promoção Social, portadora do CPF XXX.738.644-XX, 1,5 {uma e meia) diária 

de viagem no valor total de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) para participar de reunião no 

CONGEMAS - Colegiado Nacional dos Gestores da Assistência Social que se realizará no dia 

25 de março de 2025 em Brasília/DF. 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!